

ROZPOČET

Stavba:

Rozpocet- Prestupne Byvanie JELKA

Objekt:

SO-02B - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 16. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 184,237

D	HSV		Práce a dodávky HSV				961,628
D	1		Zemné práce				506,777
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,781	18,970	261,426
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,781	5,360	73,866
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,193	2,150	17,615
4	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	13,108	7,800	102,242
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,168	9,990	51,628
D	8		Rúrové vedenie				190,710
6	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	11,690	0,440	5,144
7	M	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 5 m, WAVIN	ks	2,338	13,440	31,423
8	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	15,020	0,480	7,210
9	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	3,004	20,670	62,093
10	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	7,000	2,220	15,540
11	M	286510004100	Koleno PVC-U, DN 125x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	7,000	2,420	16,940
12	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	2,000	2,220	4,440
13	M	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	2,680	5,360
14	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	1,000	2,400	2,400
15	M	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,960	2,960
16	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	6,000	2,400	14,400
17	M	286510013400	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	3,800	22,800
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				264,141
18	K	974049142	Vysekanie rýh tehlových stenách do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	56,320	4,690	264,141
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 222,609
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 131,960
19	K	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	15,000	9,920	148,800
20	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	28,000	11,700	327,600
21	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	15,000	4,970	74,550
22	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	21,000	5,650	118,650
23	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	3,000	1,650	4,950
24	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	1,830	5,490
25	K	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	3,000	2,210	6,630
26	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	3,000	2,710	8,130
27	K	721211404	Podlahové vpusty DN 50/70	kus	3,000	5,190	15,570
28	K	721233112	Strešná vpusť HL64	kus	3,000	9,510	28,530

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	721273153	Kanalizačné pripoj.koleno HL210 D110	kus	3,000	3,720	11,160
30	K	721274102	Privzdušňovacia vetracia hlavica HL900 d110	kus	3,000	5,870	17,610
31	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	79,000	0,510	40,290
32	K	721999906	Vnútoraná kanalizácia HZS, nešpec.práce	hod	45,000	7,200	324,000

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 944,836

33	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	36,000	1,460	52,560
34	M	283310009000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	36,000	0,160	5,760
35	K	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	97,380	1,550	150,939
36	M	283310008700	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 52x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	97,380	0,520	50,638
37	K	722172111	Potrubié z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	97,380	4,900	477,162
38	K	722172112	Potrubié z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	36,000	5,890	212,040
39	K	722220122	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 3/4	pár	9,000	7,630	68,670
40	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	12,000	2,420	29,040
41	M	551110005000	Guľový uzáver pre vodu FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz,	ks	12,000	5,180	62,160
42	K	722221075	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	5,000	2,420	12,100
43	M	551110007800	Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz,	ks	5,000	9,500	47,500
44	K	722263415.S	Montáž vodomera závitového jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	6,000	7,560	45,360
45	M	388240001900	Vodomer bytový jednovtokový Jh 3 V/3 na teplú vodu	ks	3,000	33,360	100,080
46	M	388240002000	Vodomer bytový jednovtokový JM 3 V/3	ks	3,000	29,250	87,750
47	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	133,380	0,920	122,710
48	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	133,380	0,670	89,365
49	K	722999906	Vnútoraný vodovod HZS, napojenia	hod	45,200	7,200	325,440
50	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	12,360	0,450	5,562

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 145,813

51	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	3,000	16,320	48,960
52	M	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná so rovným odpadom	ks	3,000	83,150	249,450
53	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	1,490	4,470
54	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	18,370	55,110
55	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	18,550	55,650
56	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	3,000	44,890	134,670
57	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	30,670	92,010
58	M	554210001900	Vaňa akrylátová COMFORT PLUS pravouhlá, rozmer 1900x900x410mm, objem vody 264 l, s držadlami, KOLO	ks	3,000	160,380	481,140
59	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	3,000	9,980	29,940
60	M	552310001200	Kuchynský drez nerezový Ohio 800x600mm na zapustenie do dosky aj spodná montáž, hĺbka 220 mm, sifón, DEXTRADE	ks	3,000	179,800	539,400
61	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	4,380	13,140
62	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	3,000	58,870	176,610
63	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	7,430	22,290
64	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	3,000	31,850	95,550
65	K	725839225.S	Montáž batérie vaňovej termostatickej	ks	3,000	9,800	29,400
66	M	551450002000.S	Batéria vaňová - sprchová termostatická	ks	3,000	204,740	614,220
67	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	3,000	1,390	4,170
68	M	554210005500	Bočný panel akrylátový pre vane CLARISSA 170, výšky 615 mm, KOLO	ks	3,000	42,150	126,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	552270000200	<i>Hadica sprchová LYRA-OLYMP, s dvojitou západkou, dĺ. 2 m, mosadz, JIKA</i>	ks	3,000	10,280	30,840
70	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	3,000	4,330	12,990
71	M	551620006400.S	<i>Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40</i>	ks	3,000	13,820	41,460
72	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	3,000	4,760	14,280
73	M	551620007100.S	<i>Zápachová uzávierka- sifón pre jednotlivé drezy DN 50</i>	ks	3,000	10,220	30,660
74	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	3,000	6,280	18,840
75	M	551620012200.S	<i>Zápachová uzávierka podomietková DN 50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast</i>	ks	3,000	42,040	126,120
76	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	3,000	5,490	16,470
77	M	551620000500.S	<i>Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast</i>	ks	3,000	25,840	77,520
78	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,263	15,220	4,003